

Lucrari de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice nationale amplasate teritorial in zona de centru al republicii, Lotul II

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 459 041,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	390,00	12,80 ----- 0,00	4 992,00 ----- 0,00
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	23 400,00	61,84 ----- 2,37	1 447 130,88 ----- 55 411,20
		Total M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400 Inclusiv salariu				1 452 122,88 55 411,20
		2. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	81,17	12,81 ----- 0,00	1 040,00 ----- 0,00
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	4 870,00	61,84 ----- 2,37	301 175,18 ----- 11 532,16
		Total M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030 Inclusiv salariu				302 215,18 11 532,16
		3. R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	52,95	12,81 ----- 0,00	678,40 ----- 0,00
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate	m2	3 177,00	61,84	196 477,74

1	2	3	4	5	6	7
		mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)			2,37	7 522,84
		Total R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690 Inclusiv salariu				197 156,14 7 522,84
		4. R5-M5-Vadului-Voda-M4, km 0+000+21+920				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	127,50	12,80 0,00	1 632,00 0,00
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	7 650,00	61,84 2,37	473 100,48 18 115,20
		Total R5-M5-Vadului-Voda-M4, km 0+000+21+920 Inclusiv salariu				474 732,48 18 115,20
		5. R10-R25-M1, km 0+000-11+740				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	19,50	12,80 0,00	249,60 0,00
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 170,00	61,84 2,37	72 355,34 2 770,56
		Total R10-R25-M1, km 0+000-11+740 Inclusiv salariu				72 604,94 2 770,56
		6. R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	21,50	12,80 0,00	275,20 0,00
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 290,00	61,84 2,37	79 775,32 3 054,72
		Total R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390 Inclusiv salariu				80 050,52 3 054,72
		7. R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290				

1	2	3	4	5	6	7
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	57,50	12,80 0,00	736,00 0,00
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 450,00	61,84 2,37	213 359,04 8 169,60
		Total R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290 Inclusiv salariu				214 095,04 8 169,60
		8. G70 Straseni-Scoreni-Dancen-R3, km 19+700-32+110				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,00	12,80 0,00	217,60 0,00
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 020,00	61,84 2,37	63 078,86 2 415,36
		Total G70 Straseni-Scoreni-Dancen-R3, km 19+700-32+110 Inclusiv salariu				63 296,46 2 415,36
		9. G71R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 0+000-17+000				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	24,50	12,80 0,00	313,60 0,00
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 470,00	61,84 2,37	90 908,30 3 480,96
		Total G71R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 0+000-17+000 Inclusiv salariu				91 221,90 3 480,96
		10. G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	22,00	12,80 0,00	281,60 0,00
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea	m2	1 320,00	61,84 2,37	81 631,82 3 125,76

1	2	3	4	5	6	7
		alba)				
		Total G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000 Inclusiv salariu				81 913,42 3 125,76
		11. G73-G72-Branesti-Complexul Istoric-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,83	<u>12,65</u> 0,00	<u>86,40</u> 0,00
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	410,00	<u>61,85</u> 2,37	<u>25 358,12</u> 970,88
		Total G73-G72-Branesti- Complexul Istoric-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280 Inclusiv salariu				25 444,52 970,88
		12. G97-R1-Panasesti-Capriana- M1, km 0+000-11+830				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,33	<u>12,75</u> 0,00	<u>259,20</u> 0,00
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 220,00	<u>61,84</u> 2,37	<u>75 447,50</u> 2 888,96
		Total G97-R1-Panasesti- Capriana-M1, km 0+000-11+830 Inclusiv salariu				75 706,70 2 888,96
		13. G104- Ialoveni-Costesti- Molesti-Razeni-M3, km 0+000- 19+300				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	23,28	<u>12,78</u> 0,00	<u>297,60</u> 0,00
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 397,00	<u>61,84</u> 2,37	<u>86 395,63</u> 3 307,80
		Total G104- Ialoveni-Costesti- Molesti-Razeni-M3, km 0+000-				86 693,23 3 307,80

1	2	3	4	5	6	7
		19+300 Inclusiv salariu				
		Total	lei			3 217 253,41
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %			29 463,84
		Cheltuieli directe	100,00 +			3 246 717,25
		Cheltuieli de regie	9,00 %			292 204,55
		Beneficiu de deviz	5,00 %			176 946,09
		Total	100,00 +			3 715 867,89
		TVA	20,00 %			743 173,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 459 041,47 <hr/> 122 766,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice nationale amplasate teritorial in zona de centru al republicii, Lotul II

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 459 041,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	829,50	74,00	61 383,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	829,50	74,00	61 383,00
		Total manopera				122 766,00

Materiale:

1.	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	18 145,40	35,00	635 089,00
2.	24301261087200	Email alb	kg	37 846,12	52,00	1 967 998,24
3.	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	2 903,26	51,50	149 517,89
		Total materiale de construcții				2 752 605,13

Utilaje de construcții:

1.	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	549,54	602,00	330 823,08
2.	34105400056003 1	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	34,56	320,00	11 059,20
		Total utilaje de construcții				341 882,28

Total	lei	3 217 253,41
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	29 463,84
Cheltuieli directe	100,00 +	3 246 717,25
Cheltuieli de regie	9,00 %	292 204,55
Beneficiu de deviz	5,00 %	176 946,09
Total	100,00 +	3 715 867,89
TVA	20,00 %	743 173,58

Total deviz:**4 459 041,47**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de executare a marcajului
orizontal pe drumurile publice nationale
amplasate teritorial in zona de centru al
republicii, Lotul II**

**Investitor I.S."Administratia de Stat a
Drumurilor"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,381
		2. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,81 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,813
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,381
		3. R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,81 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,812
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,382
		4. R5-M5-Vadului-Voda-M4, km				

1	2	3	4	5	6	7
		0+000+21+920				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,381
		5. R10-R25-M1, km 0+000-11+740				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,38
		6. R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,379
		7. R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,381
		8. G70 Straseni-Scoreni-Dancenii-R3, km 19+700-32+110				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000560031	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 ----- 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,38
		9. G71R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 0+000-17+000				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 ----- 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 ----- 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,38
		10. G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,80 ----- 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,80
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84 ----- 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,38
		11. G73-G72-Branesti-Complexul Istorico-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,65 ----- 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,65
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,85 ----- 2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,387
		12. G97-R1-Panasesti-Capriana-M1, km 0+000-11+830				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,75 ----- 0,00
	341054000560031	Utilaj de salubritate mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,75
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete	m2			61,84 -----

1	2	3	4	5	6	7
		carosabile (culoarea alba)				2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,38
		13. G104- Ialoveni-Costesti-Molesti-Razeni-M3, km 0+000-19+300				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			12,78
						0,00
	341054000560031	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,040	320,00	12,784
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			61,84
						2,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,016	74,00	1,184
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,016	74,00	1,184
	24301261087200	Email alb	kg	0,730	52,00	37,96
	24302261094188	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,056	51,50	2,884
	11110001000201	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,350	35,00	12,25
	29403400042000	Masina de trasat benzi marcaj	h-ut	0,0106	602,00	6,382

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.